DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE
EXPERIMENTOS COMO ESTRATÉGIA METODOLÓGICA EM ATIVIDADES DO PIBID:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de HELBER CABRAL DE ARAÚJO, ANNY
KAROLINE CORREIA SOUZA DE ASSUNÇÃO, THIAGO LEITE DE MELO RUFFO, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51340

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51340